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Rapport för fjärde kvartalet 2021 

 

Växande kundintresse och stark finansiell 
ställning inför utbyggnad av kapaciteten 

Kvartal 4 2021 Januari - december 2021 

• Nettoomsättningen uppgick till 63 (9) KSEK. • Nettoomsättningen uppgick till 86 (73) KSEK. 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -4 472 (-4 148)  
   KSEK. 

• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -16 819  
(-8 933) KSEK. 

• Periodens resultat uppgick till -4 846 (-4 289) KSEK. • Periodens resultat uppgick till -18 150 (-9 486)  
KSEK. 

Väsentliga händelser i kvartal 4 2021 

• Avtal med tillverkande läkemedelsbolag om fullskalig testkörning av ett använt lösningsmedel. 
• Avtal med ledande kemikaliedistributör om leverans av ett återvunnet lösningsmedel. 
• RISE i samarbete med CirChem, Volvo, Scania och Stena Recycling med flera aktörer beviljades finansiering av 

Vinnova för ett projekt kring återvinning av biobaserade lösningsmedel för fordonsindustrin. 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 4 2021 

• Starkt ökat intresse från industrin för CirChems erbjudande bland annat till följd av konflikten i Ukraina.  
• Ukrainakonflikten kan komma att påverka projekteringen av den planerade utbyggnaden av anläggningen i 

Vargön till följd av osäkerhet i såväl Sverige som på världsmarknaden vad beträffar materialtillgång och -priser. 
• Företrädesemission tillförde bolaget 24,8 MSEK före emissionskostnader.  
• Fortsatt låga intäkter i första kvartalet 2022 till följd av att verksamheten varit påverkad av covid-19 under 

större delen av perioden vilket försenat testkörningar och rening av inkommande lösningsmedel. 
 
 

 

VD kommenterar  

Vi erbjuder industrin inhemsk, klimatsmart 
och lönsam återvinning 
 
Intresset från industrin för vårt erbjudande ökar stadigt. Med vårt erbjudande kan industrin 
öka sin återvinning, minska kostnaderna för förbränning av lösningsmedel och minska 
beroendet av långa – ofta internationella – transportkedjor. Vi har efter en framgångsrikt 
genomförd företrädesemission i början av 2022 en stark finansiell ställning inför den planerade 
utbyggnaden av anläggningen i Vargön. Efter kapacitetshöjningen är vi beredda att ta emot de 
stora volymerna från industrin.  
 
Under förra året ökade antalet kunddialoger markant, drivet av industrins behov av att minska 
kostnaderna för miljöavgifter och riskerna i försörjningskedjorna. Här spelar CirChem en viktig roll med 
vårt inhemska, klimatsmarta och lönsamma erbjudande. 
Efter att konflikten i Ukraina bröt ut har intresset blivit ännu större eftersom industrin vill minska sitt 
beroende av insatsvaror från konfliktområdena. 
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Långa beslutsprocesser 
Inför ett eventuellt kundsamarbete sker ett omfattande förberedelsearbete både hos oss och kunden. Vi 
ska bland annat testköra och analysera prover av lösningsmedlen för att se vilken renhetsgrad vi kan få 
fram. Testresultaten analyseras både av oss och kunden. Som en del av förberedelserna ingår att planera 
för att ta emot och hantera lösningsmedlet på ett sätt som garanterar högsta möjliga återvunna kvalitet. 
Analyserna och planeringen kräver stort kemikunnande och omfattande dokumentation. Sammantaget gör 
detta att processerna blir långa innan vi kan teckna avtal. Vi kan inte heller ingå avtal om större volymer än 
vad vårt existerande miljötillstånd medger.  
Förseningar i första kvartalet 
Under både 2020 och 2021 drog processerna internt hos kunderna ut på tiden på grund av pandemin. I 
början av 2022 drabbades också CirChems verksamhet direkt av pandemin när våra medarbetare blev 
smittade. Det här innebär bland annat att de testkörningar vi planerade att genomföra under första 
kvartalet har försenats. Intäkterna kommer därmed att vara fortsatt på en låg nivå även första kvartalet 
2022. 
För snart ett år sedan lämnade vi ansökan till mark- och miljödomstolen om att utöka kapaciteten i 
Vargön från 2500 ton till 20 000 ton per år. Processen går enligt plan och vi fortsätter våra 
projekteringsplaner av utbyggnaden. Som en del av förberedelserna har vi bland annat utökat vår 
kontorsyta och säkrat kapacitet i elnätet för den större anläggningen. 
Stark finansiell ställning inför utbyggnader 
Jag vill tacka alla aktieägare som valde att vara med i emissionen i början av 2022 liksom de nya som 
anslutit sig till oss. Det känns mycket bra att känna det stödet från er och veta att ni också tror på vår 
cirkulära, klimatsmarta affärsmodell. 
Efter emissionen har vi en stark finansiell ställning inför kommande utbyggnader. Vi planerar bland annat 
att bygga en mindre anläggning för att kunna ta emot fler lösningsmedel utan att behöva blanda olika 
strömmar. Vi planerar också för en större utbyggnad som kan hantera större volymer. 
Konflikten i Ukraina har fört med sig viss osäkerhet kring materialtillgång och prisbild såväl i Sverige som 
på världsmarknaden vad gäller kommande utbyggnadsprojekt. Vi arbetar fortlöpande med att säkra 
materialtillgång och leveranser.  
Framtidsutsikter 
Det ökande antalet kunddialoger och intresset för vår återvinningsteknik och cirkulära affärsmodell är 
lovande. Vi fortsätter att systematiskt leverera på vår tydliga plan för expansion mot målet att bli en 
ledande leverantör inom återvinning av lösningsmedel i Nordeuropa.  
Christina Hillforth  
VD

Bokslutskommunikén och rapporten för fjärde kvartalet 

Bokslutskommunikén och delårsrapporten för fjärde kvartalet 2021 är bifogad som pdf och finns 
tillgänglig på circhem.com. 

Nästa rapport 

Rapporten för första kvartalet 2022 publiceras den 24 maj kl 07.30.

För mer information kontakta gärna: 

Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, telefon 070 861 17 80. 

Om CirChem 

CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxt som gör det enkelt och lönsamt för industrin att 
minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det 
går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och 
minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar 
CirChem till både industrin och klimatet. Vårt mål är att inom fem år bli en ledande leverantör på den 
nordeuropeiska marknaden inom återvinning av lösningsmedel. För mer information, besök gärna 
circhem.com. 
 
CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10. 

 
Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
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marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 31 mars 2022 kl 07.30.

 


